ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 йыл  25 октябрь	         №  89                           25 октября  2018 года

О проведении публичных слушаний о выделении земельного участка.
   	 Рассмотрев обращение  Нуртдиновой А.Ф.  о выделении земельного участка для личного подсобного хозяйство по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский р-н, д. Малонакаряково, ул. Ленина в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом и  Положением о порядке проведения публичных слушаний сельского  поселения Староарзаматовский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 02 ноября 2018 года в 15-00 ч. в администрации сельского  поселения Староарзаматовский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Малонакаряково . Ленина, д. 8, публичные слушания по вопросу  выделения Нуртдиновой Асие Фагимьяновне земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства в размере 2736 кв.м расположенного по адресу:   РБ, Мишкинский район, д. Малонакаряково, ул. Ленина.
2. Разместить  данное постановление о проведении публичных слушаний  на официальном  сайте администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Староарзаматовский сельсовет:                                       С.Н.Саликов